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Κ ΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΣΗΜΕΙΑ ΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΦΥ ΤΕΥΣΗ

ΔΗΜΟΣΙΟΣ ΧΩΡΟΣ
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ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΦΥ ΤΕΥΣΗ ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ ΣΚΙΑΣΗ ΑΠΟΥΣΙΑ ΑΣΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
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ΤΟΠΟΣΗΜΟ
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ΜΝΗΜΙΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟY

Χρησιμοποιείτε την πλατεία ως:
2,348 απαντήσεις

75.8%

8.3%
67.7%

19.8%

8.9%

50%

43.9%

67.8%

32.2%

60%

37.9%

50.2%

43.5%

90.4%
9.6%

49.1%

46.8%

64.2% 16%

19.8%

90.9% 9.1%

• Σημείο συνάντησης
• Πέρασμα
• Μέρος αναψυχής
• Όλα τα παραπάνω
• Άλλο

• Πολλοί
• Αρκετοί
• Λίγοι
• Καθόλου

• Ναι
• Όχι

• Ναι
• Ναι, αλλά χρείαζεται επιμέλεια
• Όχι

• Ναι
• Όχι χρειάζεται περισσότερες 
ειδικές εγκαταστάσεις
• Όχι χρειάζεται περισσότερο 
χώρο για παιχνίδι

• Ναι
• Όχι

• Μέρος άθλησης
• Βόλτα κατοικιδίων
• Σημείο περιπάτου
• Όλα τα παραπάνω
• Άλλο

• Πολύ
• Λίγο
• Καθόλου

• Πολύ
• Λίγο
• Καθόλου

• Ναι
• Όχι

Υπάρχουν αρκετοί καθιστικοί χώροι στα 
δύο μέρη:

2,348 απαντήσεις

Χρησιμοποιείτε το πάρκο ως:
2,333 απαντήσεις

Θα θέλατε να δείτε περισσότερο χρώμα
σε αυτά τα σημεία της πόλης:

2,333 απαντήσεις

Οι χώροι της πλατείας και του πάρκου 
είναι φιλικοί ως προς τα ΑΜΕΑ:

2,311 απαντήσεις

Θεωρείτε τη φύτευση της πλατείας και 
του πάρκου επαρκή:

2,348 απαντήσεις

Ο φωτισμός στους χώρους τηα πλατείας 
και του πάρκου είναι παρκής:

2,333 απαντήσεις

Η πλατεία και το πάρκο είναι μέρη 
κατάλληλα για την αναψυχή ανηλίκων:

2,332 απαντήσεις

Οι υπάρχουσες εγκαταστάσεις του 
πάρκου ενδείκνυνται για άθληση:

2,336 απαντήσεις

Θα σας άρεσε να υπάρχουν 
εγκαταστάσεις που να επιτρέπουν τη 
διάδραση και τη χρήση διαφορετικών 

αισθήσεων:
2,315 απαντήσεις
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Χρησιμοποιείτε την πλατεία ως: Σημείο συνάντησης, Πέρασμα, Μέρος αναψυχής 75,8%

67,7%

50%

67,8%

60%

50,2%

90,4%

64,2%

90,9%

49,1%

Υπάρχουν αρκετοί καθιστικοί χώροι στα δύο μέρη: Λίγοι

Χρησιμοποιείτε το πάρκο ως: Σημείο περιπάτου

Θα θέλατε να δείτε περισσότερο χρώμα σε αυτά τα σημεία της πόλης: Ναι

Οι χώροι της πλατείας και του πάρκου  είναι φιλικοί ως προς τα ΑΜΕΑ: Λίγο

Θεωρείτε τη φύτευση της πλατείας και του πάρκου επαρκή: Όχι

Ο φωτισμός στους χώρους τηα πλατείας  και του πάρκου είναι παρκής: Όχι

Η πλατεία και το πάρκο είναι μέρη κατάλληλα για την αναψυχή ανηλίκων: Όχι χρειάζεται περισσότερες ειδικές εγκαταστάσεις

Οι υπάρχουσες εγκαταστάσεις του πάρκου ενδείκνυνται για άθληση: Καθόλου

Θα σας άρεσε να υπάρχουν εγκαταστάσεις που να επιτρέπουν τη διάδραση και τη χρήση διαφορετικών αισθήσεων: Ναι

ΣΥΜΠΕΡΑΣΜΑΤΑ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟY
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ΣΥΜΠΕΡΑΣΜΑΤΑ ΕΡΩΤΗΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

site analysis 14

ΦΥΤΕΥΣΗ 36 %

15 %

13,5 %

13 %

12 %

8 %

7,4 %

5 %

3,5 %

3 %

3 %

2 %

1,5 %

1,5 %

1,1 %

1 %

4,5 %

5 %

ΦΥΛΑΞΗ - ΕΠΙΤΗΡΗΣΗ

ΦΩΤΙΣΜΟΣ

ΑΔΕΣΠΟΤΑ

ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ

ΔΑΠΕΔΟΣΤΡΩΣΗ

ΑΘΛΗΣΗ

ΧΡΩΜΑ

ΜΝΗΜΕΙΑ - ΕΡΓΑ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΔΙΑ

ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ

SKATE PARK 

PARKING

AMEA

INFO POINTS

MOYΣΙΚΗ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ

ΥΔΑΤΙΝΟ ΣΤΟΙΧΕΙΟ



ΣΤΟΧΟΙ  ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ
ΝΕΑ ΕΙΚΟΝΑ/ΝΕΕΣ ΧΡΗΣΕΙΣ
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24ΩΡΗ ΧΡΗΣΗ
ΣΥΝΕΧΕΙΣ ΡΟΕΣ

ΣΥΝΔΕΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ-ΠΑΡΚΟΥ

ΘΕΡΜΙΚΗ ΑΝΕΣΗ
ΕΥΚΟΛΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ

ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗ ΦΥ ΤΕΥΣΗΣ
ΧΡΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΠΟΛΙΤΕΣ

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ /  ΔΡΩΜΕΝΑ

ΥΔΑΤΙΝΟ ΣΤΟΙΧΕΙΟ

ΑΣΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΑΝΑΓΛΥΦΟΥ
ΔΙΑΦΟΡΕ ΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ & ΧΡΗΣΗ

implementation & planning 16
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implementation & planning 24
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ΧΑΡΑΞΕΙΣ

ΦΥΣΗ

ΧΡΩΜΑ

ΦΩΣ
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ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ -  ΧΑΡΑΞΕΙΣ -  ΦΥ ΤΕΥΣΗ
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ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ -  ΧΑΡΑΞΕΙΣ -  ΦΥ ΤΕΥΣΗ
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Κ Α Θ Ι Σ Τ Ι Σ Κ Α  -  Π Α Γ Κ Α Κ Ι Α
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Κ Α Θ Ι Σ Τ Ι Σ Κ Α  -  Π Α Γ Κ Α Κ Ι Α
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ΝΕΡΟ -  ΓΛΥΠΤΟ
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ΝΕΡΟ -  ΓΛΥΠΤΟ
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ΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΡΑ

References Square 45



ΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΡΑ
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ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ
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ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ
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ΦΩΤΙΣΜΟΣ

References Square 52



ΦΩΤΙΣΜΟΣ
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ΜΕ ΤΑΒΑΣΗ
ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑ -  ΠΑΡΚΟΥ
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ΜΕ ΤΑΒΑΣΗ
ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑ -  ΠΑΡΚΟΥ
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ΜΕ ΤΑΒΑΣΗ
ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑ -  ΠΑΡΚΟΥ
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R E F E R E N C E S  Π Α Ρ Κ Ο Υ
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ΠΕΡΙΠΛΑΝΗΣΗ

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ

ΠΑΙΧΝΙΔΙ

ΖΩΗ
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ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ -  ΧΑΡΑΞΕΙΣ -  ΦΥ ΤΕΥΣΗ
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ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ -  ΧΑΡΑΞΕΙΣ -  ΦΥ ΤΕΥΣΗ
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Κ ΑΘΙΣΤΙΚ Α -  ΠΑΓΚ ΑΚΙΑ
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Κ ΑΘΙΣΤΙΚ Α -  ΠΑΓΚ ΑΚΙΑ
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ΛΙΜΝΗ -  ΝΕΡΟ -  ΓΛΥΠΤΑ
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ΛΙΜΝΗ -  ΝΕΡΟ -  ΓΛΥΠΤΑ
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ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ -  ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ
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ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ -  ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ

References Park 73



References Park 74



References Park 75



Βοτανικός Κήπος
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Βοτανικός Κήπος
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Πάρκο ζώων
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Πάρκο ζώων
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Αναψυκτήριο
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Αναψυκτήριο
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ΦΩΤΙΣΜΟΣ
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Φωτισμός
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